

กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคารแบบครบครันไทยเป็นสุข 6 แบบบ้าน 2 ชั้น (แบบฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ว่าการอำเภอคลองขลุง

แบบเลขที่ มบ. 462124

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หากการปกครองอำเภอคลองขลุง/งานก่อสร้างบางแผนกมาขอ

คํานวณราคาตลาดางไคย

၆၆၆၆၆၆၆၆

๒๕๖๓

พฤษภาภาณ

W. J. 2559

ឈ្មោះ : ហាត

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 ชุดดิน	113.00	ลบ.ม.		-	99.00	11,187.00	11,187.00	
	1.2 งานถมดินบริเวณ	340.00	ลบ.ม.	74.00	25,160.00		-	25,160.00	
	1.3 ทราเวลเลอร์อัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	100.00	300.00	99.00	297.00	597.00	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	5.00	ลบ.ม.	954.00	4,770.00	398.00	1,990.00	6,760.00	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง	40.00	ลบ.ม.	1,156.00	46,240.00	542.00	21,680.00	67,920.00	
	1.6 เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	522.00	กก.	17.67	9,223.74	4.10	2,140.20	11,363.94	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	260.00	กก.	16.93	4,401.80	3.30	858.00	5,259.80	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	504.00	กก.	16.47	8,300.88	3.30	1,663.20	9,964.08	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 16 มม.	2,468.00	กก.	16.27	40,154.36	3.30	8,144.40	48,298.76	
	- เหล็กเสริม SD - 30 Dia 25 มม.	1,550.00	กก.	16.35	25,342.50	2.90	4,495.00	29,837.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	184.00	กก.	37.38	6,877.92		-	6,877.92	
	1.7 ไม่แบบ	229.00	ตร.ม.	425.00	97,325.00		-	97,325.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ	458.00	ตร.ม.		-	133.00	60,914.00	60,914.00	
	- ไม่คว่ำ	64.00	ลบ.ฟ.	127.00	8,128.00		-	8,128.00	
	- ไม่คว่ำ Dia 3 x 3.00	205.00	ต้น	45.00	9,225.00		-	9,225.00	
	- ตะปู	92.00	กก.	37.38	3,438.96		-	3,438.96	
ยอดยกไป					-		-	402,256.96	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ยอดยกมา				402,256.96	
	1.8 ฐานสำเร็จรูป	156.00	ตร.ม.	235.00	36,660.00	25.00	3,900.00	40,560.00	
	1.9 เหล็กโครงสร้างระดับชั้นบน	-			-		-	-	
	- เหล็ก [200 x 75 x 20 x 4.5 มม.	127.00	กก.	25.00	3,175.00	10.00	1,270.00	4,445.00	
	- เหล็ก [225 x 50 x 20 x 3.2 มม.	96.00	กก.	25.00	2,400.00	10.00	960.00	3,360.00	
	- เหล็ก L 40 x 40 x 3 มม.	92.00	กก.	25.00	2,300.00	10.00	920.00	3,220.00	
	2.0 เหล็กโครงสร้าง	-			-		-	-	
	- เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,060.00	กก.	25.00	26,500.00	10.00	10,600.00	37,100.00	
	- เหล็ก [200 x 75 x 20 x 4.5 มม.	623.00	กก.	25.00	15,575.00	10.00	6,230.00	21,805.00	
	- เหล็ก L 40 x 40 x 3 มม.	1,159.00	กก.	25.00	28,975.00	10.00	11,590.00	40,565.00	
	- ทาสีโครงสร้างเหล็ก	230.00	ตร.ม.	40.00	9,200.00	35.00	8,050.00	17,250.00	
					-		-	-	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	- กระเบื้องคอนกรีต	2,630.00	แผ่น	12.00	31,560.00		-	31,560.00	
	- ครอบบันได	210.00	แผ่น	26.00	5,460.00		-	5,460.00	
	- ครอบบันได 3 ทาง	4.00	แผ่น	50.00	200.00		-	200.00	
	- ครอบโค้งทางมน	10.00	แผ่น	40.00	400.00		-	400.00	
	- ครอบโค้ง 2 ทาง	1.00	แผ่น	32.00	32.00		-	32.00	
	- ครอบโค้งปัดजू	1.00	แผ่น	40.00	40.00		-	40.00	
	- ครอบข้าง	30.00	แผ่น	26.00	780.00		-	780.00	
	- ครอบข้างปิดท้าย	5.00	แผ่น	32.00	160.00		-	160.00	
	- ค่าแรงช่างเหล็ก	250.00	ตร.ม.		-	74.00	18,500.00	18,500.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบบันไดเหล็ก	64.00	ม.		-	74.00	4,736.00	4,736.00	
	- เสาขาย+ปิดลอนไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 6" , 1" x 6"	102.00	ม.	228.00	23,256.00	94.00	9,588.00	32,844.00	
					-		-	-	
				ยอดยกไป				665,273.96	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
		ยอดยกมา						665,273.96		
	- กั้นนก พีวีซี. สำเร็จรูป	102.00	ม.	30.00	3,060.00	10.00	1,020.00	4,080.00		
	- ปีกนก คสล.	34.00	ม.	270.00	9,180.00	10.00	340.00	9,520.00		
	- สีทาปูนใต้ครอบสีหลังคา	3.00	กระป๋อง	350.00	1,050.00		-	1,050.00		
	- ตะขอสรางสแตนเลส	14.00	ม.	15.00			-	-		
					-		-	-		
	2.2 งานฝ้าเพดาน	-			-		-	-		
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	120.00	ตร.ม.	262.00	31,440.00	75.00	9,000.00	40,440.00		
	- โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	-			-		-	-		
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น รอยต่อ	15.00	ตร.ม.	329.00	4,935.00	75.00	1,125.00	6,060.00		
	- ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	-			-		-	-		
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดมีโฟลียกันความร้อน	74.00	ตร.ม.	285.00	21,090.00	75.00	5,550.00	26,640.00		
	- รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	-			-		-	-		
	- ฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็ง 1/2" x 2" สีวันร่อง 1 ซม. โครงเคร่า	88.00	ตร.ม.	575.00	50,600.00	134.00	11,792.00	62,392.00		
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" @ 0.60 ม. ภายในกรุตาข่ายกันแมลง	-			-		-	-		
	- บัวมอบฝ้าไม้เนื้อแข็ง 4"	208.00	ม.	70.00	14,560.00	50.00	10,400.00	24,960.00		
					-		-	-		
	2.3 งานผนังและวัสดุกรุผนัง	-			-		-	-		
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	277.00	ตร.ม.	245.00	67,865.00	89.00	24,653.00	92,518.00		
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาเต็มแผ่น	41.00	ตร.ม.	460.00	18,860.00	144.00	5,904.00	24,764.00		
	- ผนังก่อปลีคอกแก้ว	2.00	ตร.ม.	1,462.00	2,924.00	130.00	260.00	3,184.00		
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	166.00	ม.	70.00	11,620.00	35.00	5,810.00	17,430.00		
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	25.00	ม.	70.00	1,750.00	35.00	875.00	2,625.00		
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	554.00	ตร.ม.	58.00	32,132.00	82.00	45,428.00	77,560.00		
					-		-	-		
	ยอดยกไป								1,058,496.96	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		ยอดยกมา							
	- ผนังฉาบปูนขาวระรอง	5.50	ตร.ม.	45.00	247.50	50.00	275.00	1,058,496.96	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	248.00	ตร.ม.	45.00	11,160.00	52.00	12,896.00	24,056.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	76.00	ตร.ม.	250.00	19,000.00	115.00	8,740.00	27,740.00	
	- ผนังกรุไม้ฝาสำเร็จรูปสีทึบเกล็ด	16.00	ตร.ม.	330.00	5,280.00		-	5,280.00	
					-		-	-	
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น	-			-		-	-	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12"	79.00	ตร.ม.	315.00	24,885.00	125.00	9,875.00	34,760.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	23.00	ตร.ม.	302.00	6,946.00	125.00	2,875.00	9,821.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8" สลับผิวกรวดล้าง	17.00	ตร.ม.	302.00	5,134.00	125.00	2,125.00	7,259.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบทรายล้าง	27.00	ตร.ม.	250.00	6,750.00	99.00	2,673.00	9,423.00	
	- พื้นผิว ซีเมนต์ขัดมันเรียบ	2.00	ตร.ม.	76.00	152.00	82.00	164.00	316.00	
	- พื้นผิวซีเมนต์แข็งขาวขนาด 4" หน้า 1"	52.00	ตร.ม.	580.00	30,160.00	50.00	2,600.00	32,760.00	
	- ปูนทรายปรับระดับเตรียมผิวพร้อมวางต่งไม้	52.00	ตร.ม.	155.00	8,060.00	70.00	3,640.00	11,700.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 4"	117.00	ม.	45.00	5,265.00	25.00	2,925.00	8,190.00	
	- ขอบพื้นไม้เนื้อแข็ง 10 ซม.โรยกรวด	18.00	ม.	15.00	270.00	5.00	90.00	360.00	
	- ขอบพื้นไม้เนื้อแข็ง 10 ซม.ถมทรายโรยหินกลม	5.00	ม.	12.00	60.00	5.00	25.00	85.00	
					-		-	-	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง	-			-		-	-	
	- ป1 (รวมมูลค่าต่อลูเมนียม)	3.00	ชุด	16,200.00	48,600.00		-	48,600.00	
	- ป2 (รวมมูลค่าต่อลูเมนียม)	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
	- ป3	3.00	ชุด	7,000.00	21,000.00		-	21,000.00	
	- ป4	4.00	ชุด	6,600.00	26,400.00		-	26,400.00	
	- ป5 (รวมมูลค่าต่อลูเมนียม)	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
	- ป6	1.00	ชุด	6,600.00	6,600.00		-	6,600.00	
				ยอดยกไป				1,361,369.46	

[illegible]

[illegible]